2014年12月13日 巨潮资讯网

公司关于会计估计变更的公告

《上海证券报》19、20版

《证券时报》B45、47 版

《中国证券报》B49版

《证券日报》C19 版

2014年12月13日 巨潮资讯网

公司关于召开2014年第六次临时股东大会的通知

《上海证券报》19、20版

《证券时报》B45、47 版

《中国证券报》B49版

《证券日报》C19 版

2014年12月13日 巨潮资讯网

公司第八届监事会2014年度第八次会议决议公告 《上海证券报》19、20版 2014年12月13日 巨潮资讯网

厦门信达股份有限公司 2014 年年度报告全文

55

《证券时报》B45、47 版

《中国证券报》B49版

《证券日报》C19 版

公司关于召开2014年第六次临时股东大会的提示

性公告

《上海证券报》26版

《证券时报》B37 版

《中国证券报》B23版

《证券日报》C8 版

2014年12月20日 巨潮资讯网

公司关于挂牌转让部分所持厦门三安电子有限公

司股权的进展公告

《上海证券报》B4版

《证券时报》B37 版

《中国证券报》B41版

《证券日报》D28 版

2014年12月24日 巨潮资讯网

公司关于挂牌转让部分所持厦门三安电子有限公

司股权的进展公告

《上海证券报》B62版

《证券时报》B80 版

《中国证券报》B75版

《证券日报》D26 版

2014年12月30日 巨潮资讯网

公司2014年第六次临时股东大会决议公告

《上海证券报》B62版

《证券时报》B80 版

《中国证券报》B75版

《证券日报》D26 版

2014年12月30日 巨潮资讯网

十四、公司子公司重要事项

□ 适用 √ 不适用

十五、公司发行公司债券的情况

√适用  □不适用

2014 年 3 月 5 日，公司发行 2014 年度第一期短期融资券，发行金额 3 亿元。

2014 年 3 月 17 日，公司发行 2014 年度第一期非公开定向债务融资工具，发行金额 4 亿元。

2014 年 8 月 28 日，公司发行 2014 年度第二期非公开定向债务融资工具，发行金额 4 亿元。

2014 年 11 月 4 日，公司发行 2014 年度第二期短期融资券，发行金额 1 亿元。

厦门信达股份有限公司 2014 年年度报告全文

56

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股

公积

金转

股

其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 5,062 0.00% 70,634,043 -5,062 70,628,981 70,634,043 22.72%

2、国有法人持股  26,790,213 26,790,213 26,790,213 8.62%

3、其他内资持股 5,062 0.00% 43,843,830 -5,062 43,838,768 43,843,830 14.10%

其中：境内法人持股  36,850,000 36,850,000 36,850,000 11.85%

   境内自然人持股 5,062 0.00% 6,993,830 -5,062 6,988,768 6,993,830 2.25%

二、无限售条件股份 240,244,938 100.00% 5,062 5,062 240,250,000 77.28%

1、人民币普通股 240,244,938 100.00% 5,062 5,062 240,250,000 77.28%

三、股份总数 240,250,000 100.00% 70,634,043 0 70,634,043 310,884,043 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

报告期内，公司向特定对象非公开发行 70,634,043 股。2014 年 4 月 3 日，新增股份上市。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

2014 年 2 月 13 日，中国证券监督管理委员会核发了《关于核准厦门信达股份有限公司非公开发行股票的

批复》（证监许可［2014］202 号），核准公司非公开股票申请。

股份变动的过户情况

√ 适用 □ 不适用

2014 年 4 月 3 日，公司发行的 70,634,043 股新增股份上市。

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财

务指标的影响

√ 适用 □ 不适用

项目名称 股东变动后 股东变动前 财务影响

2014 年每股收益(元/股) 0.55 0.67 -0.12

厦门信达股份有限公司 2014 年年度报告全文

57

2014 年稀释每股收益(元/股) 0.55 0.67 -0.12

2014 年 12 月末归属于公司普通股股东的每股净资产(元/股) 5.83 4.75 1.08

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

2、限售股份变动情况

√ 适用 □ 不适用

单位：股

股东名称
期初限

售股数

本期解除

限售股数

本期增加限

售股数

期末限售股

数
限售原因 解除限售日期

周昆山 5,062 5,062 0 高管锁定股 2014年 10月 24日

厦门国贸控股有限公司 0 21,190,213 21,190,213 定向增发限售股 2017 年 4 月 3 日

北京泰腾博越资本管理中

心（有限合伙）
0 8,000,000 8,000,000 定向增发限售股 2015 年 4 月 3 日

太平人寿保险有限公司－

传统－普通保险产品

-022L-CT001 深

0 7,000,000 7,000,000 定向增发限售股 2015 年 4 月 3 日

王世强 0 5,600,000 5,600,000 定向增发限售股 2015 年 4 月 3 日

山西证券股份有限公司 0 5,600,000 5,600,000 定向增发限售股 2015 年 4 月 3 日

东海证券股份有限公司 0 5,600,000 5,600,000 定向增发限售股 2015 年 4 月 3 日

东海基金－光大银行－鑫

龙 31 号资产管理计划
0 5,600,000 5,600,000 定向增发限售股 2015 年 4 月 3 日

华鑫证券有限责任公司 0 3,000,000 3,000,000 定向增发限售股 2015 年 4 月 3 日

东海证券－交行－东风 5

号集合资产管理计划
0 2,740,000 2,740,000 定向增发限售股 2015 年 4 月 3 日

昆仑健康保险股份有限公

司－万能保险产品
0 2,050,000 2,050,000 定向增发限售股 2015 年 4 月 3 日

东海证券－中信银行－东

风 8 号集合资产管理计划
0 1,740,000 1,740,000 定向增发限售股 2015 年 4 月 3 日

呼怀旭 0 1,393,830 1,393,830 定向增发限售股 2015 年 4 月 3 日

东海证券－光大－东风 6

号集合资产管理计划
0 1,120,000 1,120,000 定向增发限售股 2015 年 4 月 3 日

合计 5,062 5,062 70,634,043 70,634,043 -- --

厦门信达股份有限公司 2014 年年度报告全文

58

二、证券发行与上市情况

1、报告期末近三年历次证券发行情况

√ 适用 □ 不适用

股票及其衍生

证券名称
发行日期

发行价格

（或利率）
发行数量 上市日期

获准上市交

易数量

交易终止

日期

普通股股票类

人民币普通股 2014年 03月 20日 9.72 70,634,043 2014 年 04 月 03 日 70,634,043

可转换公司债券、分离交易可转债、公司债类

权证类

前三年历次证券发行情况的说明

2014 年 2 月 13 日，中国证券监督管理委员会核发了《关于核准厦门信达股份有限公司非公开发行股

票的批复》（证监许可［2014］202 号），核准公司非公开发行股票申请。2014 年 4 月 3日，公司完成非公

开发行股票上市，向 10 名特定对象非公开发行股票，股票数量为 70,634,043 股，每股面值 1.00 元，每

股发行价格 9.72 元，募集资金净额 671,063,985.23 元。本次发行完成后，公司总股本增加至 310,884,043

股。

2、公司股份总数及股东结构的变动、公司资产和负债结构的变动情况说明

√ 适用 □ 不适用

股份总数变动情况：公司本次非公开发行70,634,043股，新增股份于2014年4月3日在深圳证券交易所